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Informacja prasowa 
28 grudnia 2009 r. 

 

Fundacja „Wawel z Rodziną” wspiera świetlicę środowiskową Saltrom 
 
 
Fundacja Wawel z Rodziną rozpoczęła współpracę z krakowską świetlicą środowiskową, 

prowadzoną przez organizację KsięŜy Salezjanów. Wsparcie zostanie udzielone m.in. w ramach 

akcji „Zima z Saltromem”, w ramach której podopieczni świetlicy aktywnie spędzą czas oraz zjedzą 

ciepłe posiłki. 

 

Fundacja „Wawel z Rodziną” objęła wsparciem 

świetlicę środowiskową prowadzoną przez 

Salezjański Ruch Troski o MłodzieŜ (Saltrom). Misją 

załoŜonego 28 lat temu Saltromu jest 

wychowywanie młodych ludzi do samodzielnego 

funkcjonowania w społeczeństwie. Wychowawcy 

świetlicy „Świat Dziecka” pomagają dzieciom 

i młodzieŜy aktywnie i twórczo spędzać czas wolny.  

 

Fundacja zdecydowała o wyborze świetlicy Saltromu ze względu na rodzaj działalności i charakter zajęć 

proponowanym wychowankom. – Nasze działania mają zbieŜny cel – mówi Sylwia Warnecka, Wiceprezes Fundacji 

„Wawel z Rodziną”. - Podobnie jak Saltrom Fundacja wspiera dzieci w odkrywaniu i realizowaniu własnych pasji 

dla dobra innych. Wsparcie świetlicy środowiskowej Fundacja rozpoczęła od akcji „Zima z Saltromem”. Podczas 

tegorocznej zimy Saltrom zapewni dzieciom ciekawe zajęcia w zimowe popołudnia, półkolonie w okresie ferii oraz 

wyjazdy na obozy narciarskie. Dzięki ofiarodawcom podopieczni Saltromu otrzymują ciepły posiłek oraz słodkie 

„co nieco”. 

 

Fundacja „Wawel z Rodziną” została powołana przez firmę Wawel SA w styczniu 2009 r.  Jej głównym celem jest 

wspieranie polskich rodzin, a takŜe osób i instytucji sprawujących opiekę zastępczą nad dziećmi. Fundacja 

prowadzi akcje dedykowane wychowankom domów dziecka, których regularnie wpiera. We wrześniu 2009 r. 

rozpoczęła równieŜ program edukacyjny „Masz Szansę”, którym dotychczas zostało objętych ok. 200 dzieci. 

Dodatkowe zajęcia językowe, taneczne lub hobbystyczne Fundacja sfinansowała m.in. uczniom szkoły 

Podstawowej w Dobczycach, Szkoły Podstawowej nr 11 przy ul. Miodowej 36 w Krakowie, Zespołu Szkół 

Łączności ul. Monte Cassino 31 w Krakowie, Szkoły Podstawowej nr 134 oraz dzieciom z placówek opiekuńczo - 

wychowawczych. Współpraca z Saltromem to kolejne przedsięwzięcie Fundacji wspierające dzieci i młodzieŜ 

w rozwijaniu ich pasji i uzdolnień. 
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Dodatkowe informacje:  
Marta Smyrska, TBWA\PR, tel. 0 22 541 50 00, 692 197 061, Marta.Smyrska@tbwa-pr.pl 
Katarzyna Rębacz, TBWA\PR, tel. 0 22 541 50 00, 600 800 398, Katarzyna.rebacz@tbwa-pr.pl 
 

 
 

Fundacja „Wawel z Rodziną” załoŜona 27 stycznia br. w Krakowie, została powołana przez Wawel SA w celu udzielania 
pomocy społecznej, w tym wspierania polskich rodzin, a takŜe osób i instytucji sprawujących opiekę zastępczą nad dziećmi. 
Powołanie Fundacji to kontynuacja działalności charytatywnej, którą firma prowadzi juŜ od czasów swojego załoŜyciela, Adama 
Piaseckiego. Razem z firmą Wawel SA Fundacja prowadzi coroczne akcje ‘Słodki Dzień Dziecka” oraz Zostań Pomocnikiem Św. 
Mikołaja”. Oprócz pomocy rzeczowej udziela wsparcia edukacyjnego oraz działa na rzecz aktywizacji zawodowej i społecznej 
wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych Fundacja prowadzi równieŜ autorski program edukacyjny „Masz Szansę” 
w ramach którego wspiera uzdolnione dzieci i młodzieŜ.  
 
SALTROM to organizacja powołana w 1981 roku z inicjatywy KsięŜy Salezjanów. W 2005 roku uzyskała status organizacji 
poŜytku publicznego. Oprócz świetlicy środowiskowej Saltrom prowadzi m.in. oratorium dla młodzieŜy, udziela darmowych 
korepetycji oraz świadczy pomoc psychologiczną. Ponadto Saltrom organizuje wyjazdy wakacyjne i zimowe, prowadzi program 
doŜywiania. 8 grudnia 2009 r., podczas XII Małopolskiego Forum Organizacji Pozarządowych w Krakowie, został laureatem 
V edycji konkursu Marszałka Województwa Małopolskiego „Kryształy Soli”, dla najlepszych organizacji prowadzących 
działalność poŜytku publicznego.   
 
 


